国家能源局关于2019年度全国可再生能源电力发展监测评价的通报
链接：www.china-nengyuan.com/news/156341.html
来源：国家能源局

国家能源局关于2019年度全国可再生能源电力发展监测评价的通报

国能发新能〔2020〕31号

各省（自治区、直辖市）和新疆生产建设兵团能源局，有关省（直辖市）发展改革委，国家电网有限公司、南方电网
公司、内蒙古电力公司，各有关单位：

 为促进可再生能源开发利用，科学评估各地区可再生能源发展状况，确保实现国家2020年、2030年非化石能源占一
次能源消费比重分别达到15%和20%的战略目标，根据《关于建立可再生能源开发利用目标引导制度的指导意见》（
国能新能〔2016〕54号）、《关于做好风电、光伏发电全额保障性收购管理工作的通知》（发改能源〔2016〕1150号
），我局委托国家发展改革委能源研究所汇总有关可再生能源电力建设和运行监测数据，形成了《2019年度全国可再
生能源电力发展监测评价报告》（以下简称监测评价报告）。

 现将监测评价报告予以通报，请各地区和有关单位高度重视可再生能源电力发展和全额保障性收购工作，采取有效
措施推动提高可再生能源利用水平，为完成全国非化石能源消费比重目标作出积极贡献。

 附件： 2019年度全国可再生能源电力发展监测评价报告

 国家能源局

 2020年5月6日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/156341.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2020/05/202005181254_49128400.doc
http://www.china-nengyuan.com/news/156341.html
http://www.tcpdf.org